[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"14" февраля 2011

              г. Дивногорск

№ 47п
О внесении изменений в постановление администрации города №17п от 27.01.2011
«Об обеспечении условий отбывания наказания в виде обязательных и
исправительных работ»
На основании ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города №17-п от 27.01.2011 «Об обеспечении условий отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» изменения следующего содержания:

1) Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«На основании ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения общественной безопасности на территории МО г. Дивногорск»;

2) Приложение 1 изложить в новой редакции (согласно приложению);

3)  В приложении 2 наименование изложить в следующей редакции:

2. «Перечень организаций, расположенных на территории г. Дивногорска, используемых для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, квот рабочих мест и видов работ на данных предприятиях, учреждениях для лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2011.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                  Е.Е. Оль
Приложение

к постановлению администрации города
№47п от «14» февраля  2011

Перечень

муниципальных предприятий и учреждений города Дивногорска, используемых для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, квот рабочих мест и видов работ на данных предприятиях, учреждениях для лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения
	Виды исполняемых работ
	Количество квот рабочих мест

	1
	МУЗ «Дивногорская центральная городская больница»
	Уборка прилегающей территории, уборка помещений
	1
	1

	2
	Муниципальное спортивное учреждение «Спутник»
	Подсобные работы
	2
	-

	3
	Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей
	Уборка прилегающей территории, уборка помещений
	1
	5

	Итого:
	4
	6